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

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente:  €. 0,00 

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 294,00  

Spese di ripristino di cui al punto 8.1: €. 500,00  

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 

di fatto e di diritto in cui si trova: 
€. 40.000,00
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Terreni  in Cumiana, Borgata Ravera, come meglio specificato. 

Identificazione catastale: 

 Catasto Terreni - Foglio: 4 Particella: 125  qualità/classe SEMINATIVO 5, superficie 3 are 49 

centiare (349 mq), reddito dominicale € 0,22 reddito agrario € 0,25 

Intestato a YY nato a Torino il 27/06/1964 – c.f. ……………….. 

proprietà per 1/1 

 Catasto Terreni - Foglio: 4 Particella: 185  qualità/classe SEMINATIVO 5, superficie 7 are 42 

centiare (742 mq), reddito dominicale € 0,46 reddito agrario € 0,54 

Intestato a YY nato a Torino il 27/06/1964 – c.f. ……………….. 

proprietà per 1/1 

 Catasto Terreni - Foglio: 4 Particella: 186  qualità/classe CAST FRUTTO 1, superficie 2 are 

20 centiare (220 mq), reddito dominicale € 0,45 reddito agrario € 0,14 

Intestato a YY nato a Torino il 27/06/1964 – c.f. ……………….. 

proprietà per 1/1 

 

 

BENI IN CUMIANA BORGATA RAVERA  

TERRENI 

DI CUI AL PUNTO B 
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DESCRIZIONE DELLA ZONA 

Il bene è ubicato nel territorio di Cumiana, esterno al centro abitato. Si tratta di una frazione in 

prossimità di area boschiva. La frazione Ravera fa parte del comune di Cumiana, in provincia di Torino, è 

situata a 801 metri s.l.m. e dista 4,15 chilometri dal medesimo comune di Cumiana.  

 
 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

I terreni sono in prossimità dell’unità residenziale ma difficilmente raggiungibili in quanto in area boschiva. 

Al momento del sopralluogo della CTU essi risultano incolti, non oggetto di contratto di locazione, pertanto la 
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qualità effettiva non corrisponde con quanto indicato nella visura catastale, ma sarebbe più appropriato indicare la 

classe Boschiva. La CTU non è riuscita ad accedere in prossimità del terreno Fg.4 Part. 125 in quanto il terreno 

non era accessibile e l’esecutato, che accompagnava la CTU e il tecnico Custode, non era in grado di riconoscere 

con precisione i terreni di proprietà nel sottobosco. 

 

VALUTAZIONE: 

Per la valutazione dei terreni la scrivente si avvale dei dati dell’Agenzia delle Entrate 2021, ultimi aggiornamenti, 

Regione agraria n.11. 

 

 
Visti i valori indicati nelle tabelle suesposte si valutano i terreni come segue:  

Fg.4 Part.125  sup. 349 mq 

Fg.4 Part.185  sup. 742 mq 

(349+742)mq x 21643 €/10.000mq = 2361 € 

 

Fg.4 Part.186  sup. 220 

220mq x 6937 €/10.000mq = 152 € 
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VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA (FJV): 

Valore di mercato dei terreni: €. 2.513,00   

Valore di vendita giudiziaria dei terreni €. 2.500,00
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Torino, 18.06.24    IL PERITO  

arch. Patrizia Rosati 

 

 

ALLEGATI: 

 

1. Perizia privacy 

2. Certificato di residenza 

3. Documentazione fotografica 

4. Disegno rilievo del 28/05/24 

5. Visura catastale 

6. Planimetria catastale  

7. Atto di compravendita 

8. Primo atto di acquisto 

9. Verifica locazione Ag. Entrate 

10. Elenco note ipocatastali 

11. CILA n.90/2014 
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